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فیلمهای نوروزی شبكه چهار

آتش در آسمان یك گروه از مردان جوان كه برای كار به جنگل رفتهاند بعد از برگشت ادعا میكنند كه یكی از دوستان آنها

از سوی یك سفینه فضایی عجیب و غریب آدم فضاییها دزدیده شده است.

ساعت پخش: 18

فیلمهای نوروزی شبكه چهار

آتش در آسمان یك گروه از مردان جوان كه برای كار به جنگل رفتهاند بعد از برگشت ادعا میكنند كه یكی از دوستان آنها از سوی یك
سفینه فضایی عجیب و غریب آدم فضاییها دزدیده شده است.

پلیس هیچ نشانی از ربوده شدن او ندارد و هر چه به دنبال او میگردند، اثری از او پیدا نمیكنند...

ملوان زبل

ملوان زبل راهی شهر دیگری میشود تا به دنبال پدرش بگردد. او مجبور به اقامت در این شهر است كه البته مالیاتهایش طاقتفرسا
بوده؛ عرصه بر او تنگ میشود. پاپای در حالی كه دلخور و ناراحت از مهمانی مردم شهر بیرون آمده در خیابان با خود درد دل میكند...

دو فلین (فلین بودن)

پسری به نام نیك فلین بعد از 18 سال دوری از پدرش سراغ او میرود اما پدر علاقهای به ملاقات او ندارد. پدر سالها پیش به
نویسندگی علاقه داشته و همه زندگیاش را در این راه گذاشته اما موفق نشده است.

كیفر

مردی میانسال به دلیل قتل یك جوان در آستانه قصاص است. خانواده وی در تلاش جلب رضایت اولیاء دم هستند و در این رابطه
مبلغی را به عنوان پول دیه جور كردهاند كه هنگام انتقال آن از بانك توسط چند سارق دزدیده میشود و...

كشتار

دو بچه مدرسهای در محیط مدرسه با هم دعوا میكنند و دندان یكی از آنها میشكند. خانواده این دو برای عذرخواهی و حل مشكلات
دور هم جمع میشوند. اما صحبت آنها مشكلات عمیقتر خانوادگی شان را نمایان میكند...

38 شاهد

داستان در مورد زنی است كه در محله خود به قتل میرسد و در طول این فاجعه همسایههای او شاهد این ماجرا بودهاند. زمانی كه
پلیس برای تحقیق حاضر میشود، هیچیك از اعضای ساكن در این ساختمان حاضر به همكاری و شهادت نیستند. تا این كه...

سلام شبح

روایت داستان درباره مردی به نام سانگ مان است كه ناامید از زندگی است و قصد خودكشی دارد، اما موفق به این امر نمیشود و
جهت مداوا به بیمارستان منتقل میشود. او پس از بهبود نسبی در بیمارستان با چهار روح روبهرو میشود كه همه جا با وی هستند و

با او به منزلش میروند و او كه از این ماجرا ناراحت است، متوجه میشود كه...
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سقوط غولها

فیلمی داستانی است كه به تشریح دلایل بحران مالی 2008 آمریكا و سقوط والاستریت میپردازد.

در میان برفها

در زمستان 1940 آلمان و انگلستان بر سر نروژ در حال جنگ بودند. بمبافكنی آلمانی با یك هواپیمای جنگی انگلیسی درگیر میشود
كه در نهایت هر دو گروه در خاك نروژ سقوط میكنند...

انتقام سپید

عدهای از دانشآموزان به همراه استاد خود به معبد هانگ من میروند و در آنجا با مردی آشنا میشوند كه زندگی امپراتور هان
گائوتسو را برای آنها شرح میدهد.

یازده گل

هان دانشآموز مدرسه كه در ورزش نمونه شده؛ به عنوان سرگروه ورزش برای نرمش صبحگاهی انتخاب میشود. مدیر مدرسه از او
میخواهد تا پیراهنی نو تهیه كند اما هان به دلیل فقر شدید خانواده؛ نمیتواند این خواسته را برآورده ساخته و با مادرش دچار

مشكل میشود. در نهایت مادر...
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